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ORSZÁGGY ŰLÉSI KÉPVISELŐ

írásbeli választ igényl ő kérdés
Dr. Kövér László úrnak
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok feltenni Fellegi Tamás
nemzeti fejlesztési miniszter úrnak

„Forradalmi személyzeti politika az uniós támogatások intézményrendszerében? ”

címmel.

Tisztelt Miniszter Úr !

„Az EU-nál betelt a pohár - a Kormány mikor veszi ezt észre?” címmel interpellációt intézte m

a Nemzeti Fejlesztési Miniszterhez. Felszólalásomban felhívtam a figyelmet arra az Európa i
Bizottság vezető tisztviselői által jegyzett levélre, melyben ráirányították a magyar kormán y
figyelmét arra, hogy az uniós források felhasználásával foglalkozó intézményrendszert érint ő
jelentős személycserék miatt veszélybe kerülhet a Magyarország számára elérhet ő európai
uniós támogatási források szakszer ű lehívása. Az interpellációra válaszolva az Ön államtitkára
arról tájékoztatta az Országgyűlést, hogy az uniós támogatások intézményrendszerbe n
hatékonyságfokozó átalakításokat terveznek, jelent ős személycserékre azonban nem került
sor.

Mindezekre figyelemmel kérdezem Miniszter Urat :
1. Hány embernek mondtak fel a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség (NFÜ) egye s

főosztályain? Hány IH vezetőt, főosztályvezetőt és osztályvezetőt cserélt le a Fidesz -
kormány?

2. Milyen indokkal mondtak fel az NFÜ munkatársainak ?
3. Hány ember távozott közös megegyezéssel az NFÜ-t ő l?
4. Hány ember hagyta el az NFÜ-t és ment el a közigazgatás más területére

áthelyezéssel?
5. Hány munkatárstól váltak meg az egyes ágazati és regionális közrem űködő

szervezeteknél?



6. Hány felső- és középvezető leváltására került sor az egyes ágazati és regionáli s

közreműködő szervezetnél ?
7. Hány ember távozott az egyes ágazati és regionális közreműködő szervezetektő l?
8. Hány munkatárs távozott az egyes ágazati és regionális közreműködő szervezetektő l

az államigazgatás más területeire áthelyezéssel ?
9. Hogyan tervezi a kormány átalakítani az uniós támogatások felhasználásának

intézményrendszerét?
10. Tervezi a kormány a regionalizmus intézményrendszerének felszámolását? Milye n

jövőt szán a kormány a regionális fejlesztési ügynökségeknek ?

11. Hogyan tervezi átalakítani a kormány a kistérségi koordinációs hálózatot? Hány

kistérségi munkatárs fejezi be most szakmai tanácsadó tevékenységét ?

12. Hány projektben nyújtottak szakmai tanácsadást az elmúlt 2 évben a kistérség i
koordinációs hálózat munkatársai? A tanácsadással érintett projektek milyen sikerre l

vettek részt a pályázatokon? Milyen összegű uniós támogatást realizáltak a

tanácsadással érintett projektgazdák ?
13. Hogyan értékeli az NFÜ a kistérségi koordinációs hálózat szakmai tevékenységét ?

Megtisztelő válaszait megköszönöm !

Budapest, 2011 . január 2A

Tisztelettel:

Varju László
MSZP
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